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 001
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 01006

 01007

 01008

 01032

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001
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 00001

 3,358.06

 1,305.25

 445.57

 1,287.50

 6,595.00

14-JUN-19

21-JUN-19

21-JUN-19

21-JUN-19

28-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,991.38
 12,991.38
 12,991.38

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

08019995383067

08019012454874

05029995001355

08019006042676

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

INVERSIONES Y PRODUCTOS S. DE R.L DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/08/2019 09:14:20

Gestión: 2019 
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MES DE JUNIO     
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 0101 

 001

 00941

 00959

 01011

 01039

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,895.00

 124,946.31

 11,161.48

 1,135.15

07-JUN-19

14-JUN-19

24-JUN-19

28-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 157,137.94
 157,137.94
 157,137.94

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0505-1984-00532

0801001

0805001

0801-1976-13169

JACIR PACCARETT JACIR

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

JOSE SEBASTIAN LOBO BENDECK



BIENES DE USO

República de Honduras
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/08/2019 09:10:34

Gestión: 2019 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0101 

 001

 00940

 00945

 00946

 00948

 00954

 00956

 00958

 00961

 01009

 01013

 01014

 01015

 01016

 01017

 01018

 01019

 01020

 01021

 01031

 01034

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 105,110.00

 487,493.53

 818,410.00

 1,230.50

 9,630.73

 26,402.17

 6,797.82

 30,423.35

 500,000.00

 4,688.04

 5,945.80

 8,454.44

 1,551.81

 2,195.79

 50,000.00

 7,835.12

 8,912.50

 5,259.00

 6,900.00

 1,912.04

07-JUN-19

07-JUN-19

07-JUN-19

07-JUN-19

13-JUN-19

13-JUN-19

14-JUN-19

20-JUN-19

27-JUN-19

24-JUN-19

24-JUN-19

24-JUN-19

24-JUN-19

24-JUN-19

26-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

28-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,089,152.64
 2,089,152.64
 2,089,152.64

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0043001

1503-1969-01215

08019000237299

08019016825110

05029000001320

08019006042676

05029995001355

08019000237299

0449001

05019995108892

08019998391040

0801-1986-13865

08019995290621

05019000040204

1401-2001-00074

08019004002160

08019012466571

08019998391040

05019999176134

08019004468160

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REGULO PASTOR ERAZO ZAPATA

SEGUROS ATLANTIDA S A

ALPHA PRINT S.DE R.L.

TELEFONICA CELULAR S.A.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SEGUROS ATLANTIDA S A

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

MAYRA MELANY GUILLEN CABRERA

LEOPLAST, S. DE R.L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ELEVADORES OTIS S. A. DE C. V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/08/2019 09:14:43

Gestión: 2019 
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 0101 

 001

 00952

 00953

 01035

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 16,316.10

 6,644.00

13-JUN-19

13-JUN-19

28-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 23,960.10
 23,960.10
 23,960.10

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1968-08904

08019001211019

08019001211019

ALEXIS OMAR RIVERA VASQUEZ

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

08/08/2019 09:11:23

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras
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OTROS

República de Honduras

08/08/2019 09:12:26

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/08/2019 09:12:45

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas
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 0101 

 001

 00938

 00951

 01012

 01033

 01037

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,312.50

 12,343.75

 72,260.57

 3,093.75

 63,000.00

07-JUN-19

13-JUN-19

24-JUN-19

28-JUN-19

28-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 155,010.57
 155,010.57
 155,010.57

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0826-1982-00215

1303-1980-00204

0801-1983-14678

0801-1968-08904

0801-1985-19198

0701-1972-00050

0801-1980-07966

08019013581299

FABIAN GARCIA RODRIGUEZ

DANIEL EDGARDO ALEMAN CASTILLO

DIANA GISSELLE KAFATI BARRIOS

ALEXIS OMAR RIVERA VASQUEZ

JOSE ALFREDO ROMERO NAVARRO

MARIO ALBERTO FLORES URRUTIA

WILLY UBENER DIAZ ESPINAL

ASESORES DE VIAJE S DE RL



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

08/08/2019 09:13:33

Gestión: 2019 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/08/2019 09:13:10
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 0101 

 001

 00939

 00944

 00947

 00960

 01004

 01005

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 102,358.34

 35,208.03

 8,070.83

 119,206.15

 10,121.70

 12,151.17

07-JUN-19

07-JUN-19

07-JUN-19

18-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 287,116.22
 287,116.22
 287,116.22

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0704-1975-00152

1501-1997-03057

0101-1988-01532

1501-1997-03057

0801-1996-09078

0801-1960-05027

0801-1977-08858

0801-1956-01036

0309-1979-00017

0808-1974-00074

0613-1970-00141

1519-1958-00187

0613-1994-00058

0615-1966-00049

0801-1982-04012

0813-1979-00207

1612-1978-00233

0801-1985-04396

0801-1997-21553

1612-1991-00020

JANETH GRICEL BOGRAN CARRANZA

DIANA ISABEL DACCARETT BARRIOS

MARCIA SARAHI ESPINAL PANIAGUA

DIANA ISABEL DACCARETT BARRIOS

REYNIERY EMANUEL VALLADARES AVILA

SANTOS CESAR TINOCO ZUNIGA

JOSE ALBERTO LOPEZ SANDRES

EFREEN ARMANDO SOSA AMADOR

FREDY NAHUN OVIEDO HERNANDEZ

FREDIS OMAR FLORES FUNES

MARIO ANTONIO MURILLO VELASQUEZ

AMILCAR PACHECO

ANDER KENY ORTIZ MURILLO

ANGEL BERTO ESPINOZA ZELAYA

DENIS RODIMIR SERVELLON MARTINEZ

FREDY YOVANY SANTOS

BIGDONIO SABILLON GUZMAN

WILL ADRIAN MARTINEZ MARTINEZ

LIDIER CISNEY MARTINEZ ESCOTO

KELVIN ADONAY SABILLON LOPEZ



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/08/2019 09:10:06

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0101 

 001

 00942

 00955

 01

 01

 00001

 00001

 64,831.25

 31,866.50

06-JUN-19

14-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 96,697.75
 96,697.75
 96,697.75

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
08019002057836

0801-1977-09009

DESARROLLOS INMOBILIARIOS S.A.DE C.V.

FRANCIS ALEXIS VARELA SANCHEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

08/08/2019 09:09:16

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0101 

 001

 00849

 00850

 00851

 00852

 00853

 00854

 00855

 00856

 00857

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 880,918.87

 166,936.83

 59,408.69

 69,235.69

 80,377.73

 74,736.34

 255,330.89

 4,736.81

 442,297.28

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1974-03178

0801-1986-04182

0801-1990-15290

0301-1984-00101

1506-1985-00210

0801-1973-11200

0801-1976-12794

0801-1990-04141

0801-1993-07721

0801-1981-06148

0107-1947-00082

0703-1985-05532

0704-1986-00705

1701-1989-02161

0318-1987-00414

0801-1983-15260

0701-1972-00050

0318-1982-00145

0819-2005-00192

1508-1984-00081

0801-1983-17024

0826-1983-00086

0801-1976-13169

0801-1980-12854

0801-1972-00529

0801-1977-03596

1626-1957-00380

1807-1990-02017

0801-1989-19948

0824-1978-00043

0715-1985-00296

0801-1976-06832

1703-1979-00465

0801-1979-07053

0803-1992-00219

0801-1991-02947

0501-1958-04322

0801-1988-13043

0801-1979-03503

0801-1992-18373

0801-1984-05183

0801-1970-00667

0801-1992-19537

0801-1975-23019

1413-1980-00210

JOSE MIGUEL HERNANDEZ MATUTE

JOSE LEONEL AREVALO GARCIA

NATALIE ALEXANDRA REYES MURILLO

NELLY PATRICIA GAEKEL DIAZ

CLAUDIA ROSARIO REYES SOLIS

EVELYN DEYANIRA OSORIO MENDOZA

ADILIA SARAI ROJAS ZELAYA

NOHEMY GABRIELA HUETE NUÑEZ

SILVIA ROBERTA LARA CHINCHILLA

BRIAN ASDRUBAL AGUILAR HERNANDEZ

ENRIQUE ALBERTO CASTELLON

NELLY MARICELA SANTOS PLATA

ETHEL FELISSA MARTINEZ VALLEJO

BLANCA LUZ UMAÑA AMADOR

EDITH MILEYDA COPLAND DOMINGUEZ

SAGRARIO WARQUIDIA FONSECA ANDINO

MARIO ALBERTO FLORES URRUTIA

JESUS ANTONIO PINEDA ALAS

CLAUDIA VANESSA MIRANDA FLORES

MARCO TULIO CARDONA MALDONADO

DANIA CAROLINA RIVERA AGUILERA

FLORIDALMA PONCE ALONZO

JOSE SEBASTIAN LOBO BENDECK

EDUARDO ERNESTO LAGOS VILLEDA

DENNIS RODOLFO CRUZ VARGAS

SANDRA PATRICIA GOMEZ CANALES

IRMA MIREYA PAREDES ALEMAN

MIREYA ALEJANDRA RENDEROS AMADOR

ELSA MARGARITA SANCHEZ MEDRANO

RICARDO JESUS VALLADARES GARCIA

PORFIRIO ARGUETA MEZA

MAURICIO JOSE BUCK VALLADARES

DANY ALBERTO RODRIGUEZ RIVERA

DONALD PATRICIO SANCHEZ GARCIA

MANUEL ALEJANDRO TORRES TREJO

EXCEL JOSE ESPINOZA CASCO

DANUBIA CABALLERO TURCIOS

ANDREA MICHELLE SANDOVAL RIVERA

JUAN PABLO OCHOA CARDONA

BETULIA ALEJANDRA ZAVALA PINEDA

DORIS YAMILETH BUSTILLO FONSECA

CARLOS ROBERTO BARAHONA HERNANDEZ

ERIKA PAMELA SPEERS ZAMORA

FABIO CESAR VASQUEZ CORRALES

PEDRO AGENOR VASQUEZ RIVERA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

08/08/2019 09:09:16

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 14

 0101 

 001

 00857

 00858

 00859

 00860

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 442,297.28

 68,302.75

 22,398.05

 242,444.40

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-22387

0801-1980-07966

1613-1974-00389

0801-1977-06818

0823-1968-00046

0801-1976-00945

1521-1978-00232

0801-1980-00786

0801-1986-19772

1401-2001-00074

0801-1947-02050

0801-1991-02628

0501-1962-06058

0801-1986-17477

0801-1991-15816

0801-1973-02430

0801-1986-16802

0801-1983-05017

1519-1958-00187

0818-1985-00012

0801-1989-02424

0803-1986-00761

0801-1996-09078

0801-1968-08904

0808-1974-00074

0801-1971-08052

0309-1960-00044

0613-1970-00141

0810-1981-00211

0801-1956-01036

0801-1989-25120

0615-1961-00060

0714-1962-00188

0801-1977-08858

0801-1985-05952

0801-1987-16019

0801-1974-05049

0309-1979-00017

0901-1977-00243

1701-1960-00210

0801-1962-01611

0801-1960-05027

1612-1962-00120

1701-1972-00706

0801-1957-04954

OSIRIS IVETTE CASTELLANOS CASTRO

WILLY UBENER DIAZ ESPINAL

NELLY SUYAPA BUESO SALAZAR

RAUL ALFREDO CANALES MARTINEZ

NIDIA CONCEPCION LOPEZ COLINDRES

MERISSI HERNANDEZ ORDOÑEZ

VILMA YANET TORRES

DIANA MABELL ARITA MARTINEZ

ALEJANDRA BEATRIZ RODRIGUEZ OSORTO

MAYRA MELANY GUILLEN CABRERA

MERCEDES DOLORES RAUDALES BOGRAN

VILMA ELIZABETH SALAZAR MOLINA

MARTHA JULIA DUBON PINEDA

OSCAR MEJIA PASTOR

LISSY STEFANY MARTINEZ VARELA

LILIAM PATRICIA GARCIA TINOCO

NERI IVAN PEREZ LOPEZ

CARLOS EFRAIN SANDRES SALINAS

AMILCAR PACHECO

ROXANA BETULIA ORDOÑEZ CRUZ

LUIS MIGUEL MONCADA VARGAS

MIGUEL ANGEL SANCHEZ RAUDALES

REYNIERY EMANUEL VALLADARES AVILA

ALEXIS OMAR RIVERA VASQUEZ

FREDIS OMAR FLORES FUNES

GLENDA XIOMARA COELLO RAMIREZ

MARIA HERMILA VASQUEZ LOPEZ

MARIO ANTONIO MURILLO VELASQUEZ

WILMER YOBANY CARRASCO BARAHONA

EFREEN ARMANDO SOSA AMADOR

MOISES ISMAEL AMADOR MEDRANO

BERTHA LIDIA LARIOS

ELVA JULIANA HERRERA

JOSE ALBERTO LOPEZ SANDRES

JOSE RAMON RIVERA BANEGAS

CARLOS ENRIQUE AMADOR NUÑEZ

DIANA PATRICIA COELLO RAMIREZ

FREDY NAHUN OVIEDO HERNANDEZ

MARIO RENE ECHEVERRIA VALLADARES

PRUDENCIO OLIVA OSEGUERA

ROGER FERNANDO OYUELA CASTELLON

SANTOS CESAR TINOCO ZUNIGA

AQUILINA ZALDIVAR PINEDA

CARMEN TORRES GONZALEZ

JUAN JACINTO SANTOS AMADOR



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

08/08/2019 09:09:16

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 3 de 14

 0101 

 001

 00861

 00862

 00863

 00864

 00865

 00866

 00867

 00868

 00869

 00870

 00871

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 138,880.50

 4,583.15

 10,577.66

 250,457.84

 199,406.88

 90,235.76

 256,451.55

 114,482.40

 34,388.01

 16,249.89

 176,751.34

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1982-01210

0801-1981-08781

0801-1982-17645

0801-1981-26928

0801-1971-00150

0801-1968-02167

0801-1978-09576

0801-1984-06251

0501-1966-06284

0801-1973-02182

0801-1974-07031

1503-1969-01215

0101-1982-03068

1607-1992-00005

0801-1961-04095

0601-1980-01578

0801-1982-09155

0107-1974-01850

0801-1973-05933

0501-1952-03736

0602-1979-00048

1701-2012-00655

0801-2003-04637

0824-1981-00961

0801-1990-19982

0801-1965-01744

0801-1990-18992

0801-1987-21749

0890-1989-00091

0816-1984-00334

0801-1963-05411

0819-1973-00241

1702-1961-00123

0801-1990-21241

0801-1988-03219

0801-1978-01741

0704-1987-01224

0801-1980-05233

0801-1962-03771

0801-1979-11525

0801-1983-14678

0801-1990-06140

1518-1973-00140

0801-1983-14086

0801-1985-19198

ANTHONY LEONARDO ESCOBAR RODRIGUEZ

ISAAC ENRIQUE BARRIENTOS IRIAS

KATIA ROXANA ROMERO VALLE

CESAR MIGUEL EGUIGURE CASTILLO

JESSICA YAMILETH ORTEZ PACHECO

MARIA GUADALUPE GARCIA FERRUFINO

CLAUDIA LANZA LOPEZ

SWANY IVETTE MEJIA SANCHEZ

ALEJANDRO ANTONIO ROSALES BANEGAS

AURE LINDA POSADAS AGUILERA

SANDRA YANETH BARCENAS ULLOA

REGULO PASTOR ERAZO ZAPATA

LORENA PORTILLO MELENDEZ

ARNALDO BUESO PORTILLO

ROSIBEL VALLE PINEDA

JUAN CARLOS BARAHONA BARAHONA

JOEL DAVID ESCOTO ORTEGA

VLADIMIR HUMBERTO PINEDA AGUILAR

FERNANDO ALFREDO MATUTE HERNANDEZ

EUGENIA MARGARITA AGUILAR GONZALEZ

JUDITH YAMILETH ESPINO GARCIA

JESSIBETH NOEMI CRUZ CAMPOS

JONATHAN JOSE HERRERA CENTENO

ANGELICA DANUBIA CERRATO PALMA

VILMA GABRIELA FIALLOS CASTRO

REYNALDO ORLANDO ZAVALA COLINDRES

JAIME DAVID MOLINA FIGUEROA

MARTIN ALEJANDRO ENRIQUEZ SALINAS

LIBBY RIVAS GARCIA

SHERYLL VANESSA SOLORZANO RIVERA

IRIS MARLEN QUEZADA CENTENO

LUISA BELINDA MEDINA ESCOTO

SAGRARIO EVANGELINA MALDONADO GARCIA

ERNESTO ANTONIO GIRON CHACON

PABLO JOSE VARGAS DAVID

JORGE MANUEL RODRIGUEZ MURILLO

DANIEL FERNANDO MENDOZA MAIRENA

DIANA JULISSA PORTILLO TORRES

LOURDES GERALDINA ANARIBA QUIÑONEZ

KARLA PATRICIA AGURCIA ZUNIGA

DIANA GISSELLE KAFATI BARRIOS

JOSE DANIEL BARAHONA CENTENO

WALESKA IRAENA LOPEZ BREVE

BRANDON RENE PORTILLO IRIAS

JOSE ALFREDO ROMERO NAVARRO
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 0101 

 001

 00872

 00873

 00874

 00875

 00876

 00877

 00878

 00879

 00880

 00881

 00882

 00883

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,281.16

 53,666.24

 312,058.24

 198,226.52

 43,701.87

 54,166.00

 16,791.55

 62,724.56

 21,666.52

 21,666.52

 55,249.62

 133,857.22

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-11317

0801-1989-13391

0801-1979-08369

0801-1987-04221

0801-1965-03352

1701-1985-00956

1413-1956-00084

1702-1979-00186

0801-1962-06442

0801-1987-10011

0107-1955-00552

0801-1966-09720

0801-1973-00003

0101-1972-01130

0801-1974-08056

0801-1991-16783

0801-1972-10664

0801-1965-05886

0801-1977-07189

0717-1972-00016

0801-1970-00040

0801-1962-00392

1811-1978-00016

0701-1975-00159

0612-1969-00014

0501-1990-10806

0819-1992-00314

0826-1982-00215

1303-1980-00204

0801-1993-01086

1501-1993-01774

0801-1986-06853

0801-1993-13150

0801-1986-03717

0613-1994-00058

0318-1985-00684

0801-1997-21553

0801-1985-04396

0615-1966-00049

1612-1991-00020

0104-1987-00532

0801-1987-06059

0801-1941-03213

1612-1978-00233

0801-1982-04012

LOURDES MARIA GABORIT RAUDALES

CHISTIAN ALEXANDER CHAVEZ CARIAS

LUCY AMANDA MARQUINA ROMERO

CARLOS ANTONIO PUERTO MELENDEZ

HECTOR ANTONIO HERRERA ELVIR

CARLOS ABRAHAM AVILEZ MEJIA

MAURO ANTONIO CRUZ PINEDA

EVERTH MARIEL MORALES REYES

LUIS SANTOS OCHOA DURON

FAUSTO ENRIQUE ZAMBRANO AMADOR

EDIN RENAN HAM CASTILLO

RUBEN ANTONIO MENDEZ RODRIGUEZ

CECILIO RAMON ESPINAL PONCE

MARIO EMILIO ZELAYA CRUZ

VICTOR MANUEL GONZALEZ MANCIAS

CESAR RUBEN MARROQUIN MONTANO

JUAN CARLOS CARIAS BARAHONA

MARCO TULIO BARAHONA REYES

SELVIN MAURICIO VIVAS MURILLO

CARLOS RAMON SANCHEZ RODRIGUEZ

FERNANDO ALBERTO ZELAYA CALERO

FERNANDO ZELAYA GALINDO

HADA BESSY HERNANDEZ PEÑA

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

MARLON ULISES ZAVALA FUNES

MARVIN RENIERY VASQUEZ TERUEL

DORA GISSELA LICONA CERRATO

FABIAN GARCIA RODRIGUEZ

DANIEL EDGARDO ALEMAN CASTILLO

GUILLERMO ALEJANDRO BONILLA MONTOYA

HEBERTH MAURICIO GONZALEZ RUIZ

 ISIS FABIOLA RODRIGUEZ ALVARADO

GLENDA PAOLA CISNEROS MARADIAGA

MIRIAM ELIZABETH NUÑEZ AGUILERA

ANDER KENY ORTIZ MURILLO

ERIC DANILO PINEDA ALAS

LIDIER CISNEY MARTINEZ ESCOTO

WILL ADRIAN MARTINEZ MARTINEZ

ANGEL BERTO ESPINOZA ZELAYA

KELVIN ADONAY SABILLON LOPEZ

LEYLI JADIRA MEZA MERAZ

BLANCA ISABEL VALERIANO CASTEJON

MARCIO FLORENTINO TEJADA OBANDO

BIGDONIO SABILLON GUZMAN

DENIS RODIMIR SERVELLON MARTINEZ
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 0101 

 001

 00883

 00884

 00885

 00886

 00887

 00888

 00889

 00890

 00891

 00892

 00893

 00894

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 133,857.22

 41,978.88

 33,959.85

 56,230.62

 15,166.56

 22,749.84

 162,444.70

 8,325.98

 303,830.56

 67,987.86

 23,585.72

 23,025.60

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0813-1979-00207

0801-1975-08086

1520-1994-00055

0801-1966-02916

0801-1994-20732

1804-1988-02369

1413-1994-00465

0801-1986-12145

0801-1972-00214

0410-1994-00213

0801-1980-02075

0101-1988-01532

1618-1972-00444

0301-1991-02520

0801-1969-00090

1612-1979-00095

0801-1973-11200

0801-1990-15290

0107-1947-00082

0704-1986-00705

0701-1972-00050

0801-1976-12794

0301-1984-00101

1506-1985-00210

1701-1989-02161

0318-1987-00414

0801-1974-03178

0801-1983-15260

0703-1985-05532

0801-1986-04182

0801-1981-06148

0819-2005-00192

0801-1983-17024

0318-1982-00145

1508-1984-00081

0801-1976-13169

0801-1980-12854

0826-1983-00086

1626-1957-00380

0801-1977-03596

0801-1972-00529

0824-1978-00043

0801-1989-19948

0715-1985-00296

1807-1990-02017

FREDY YOVANY SANTOS

PARIS ANTONIO OCAMPO CASTRO

JULIO EDUARDO GOMEZ MOLINA

CLAUDIA ARGENTINA ORDOÑEZ MONTOYA

CHRISTY MELISSA ESCOBAR BONILLA

JASON ROBERTO DOUBLEDAY MURILLO

JISELI LILIBETH FUENTES SARMIENTOS

MIGUEL RAFAEL MEZA MORENO

MARIA ISABEL RAMIREZ BONILLA

SAYDA WALESCA ALVARES ORELLANA

KAREN ALEJANDRA NAJARRO BONILLA

MARCIA SARAHI ESPINAL PANIAGUA

CARMEN INDIRA FAJARDO BAIDE

JOSE FERNANDO CACERES CERRATO

ROGER EUGENIO MENDOZA AVILA

NERY DARIO SABILLON SABILLON

EVELYN DEYANIRA OSORIO MENDOZA

NATALIE ALEXANDRA REYES MURILLO

ENRIQUE ALBERTO CASTELLON

ETHEL FELISSA MARTINEZ VALLEJO

MARIO ALBERTO FLORES URRUTIA

ADILIA SARAI ROJAS ZELAYA

NELLY PATRICIA GAEKEL DIAZ

CLAUDIA ROSARIO REYES SOLIS

BLANCA LUZ UMAÑA AMADOR

EDITH MILEYDA COPLAND DOMINGUEZ

JOSE MIGUEL HERNANDEZ MATUTE

SAGRARIO WARQUIDIA FONSECA ANDINO

NELLY MARICELA SANTOS PLATA

JOSE LEONEL AREVALO GARCIA

BRIAN ASDRUBAL AGUILAR HERNANDEZ

CLAUDIA VANESSA MIRANDA FLORES

DANIA CAROLINA RIVERA AGUILERA

JESUS ANTONIO PINEDA ALAS

MARCO TULIO CARDONA MALDONADO

JOSE SEBASTIAN LOBO BENDECK

EDUARDO ERNESTO LAGOS VILLEDA

FLORIDALMA PONCE ALONZO

IRMA MIREYA PAREDES ALEMAN

SANDRA PATRICIA GOMEZ CANALES

DENNIS RODOLFO CRUZ VARGAS

RICARDO JESUS VALLADARES GARCIA

ELSA MARGARITA SANCHEZ MEDRANO

PORFIRIO ARGUETA MEZA

MIREYA ALEJANDRA RENDEROS AMADOR
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 001

 00895

 00896

 00897

 00898

 00899

 00900

 00901

 00902

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,377.14

 27,276.01

 72,677.70

 7,878.90

 136,731.99

 16,831.31

 13,809.93

 71,269.24

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1976-06832

1703-1979-00465

0801-1979-07053

0801-1991-02947

0803-1992-00219

0501-1958-04322

0801-1984-05183

0801-1988-13043

0801-1970-00667

0801-1992-18373

0801-1979-03503

0801-1992-19537

0801-1976-00945

0801-1947-02050

0801-1986-19772

1613-1974-00389

0801-1977-06818

0801-1984-22387

0801-1980-00786

0801-1991-02628

1413-1980-00210

0823-1968-00046

0501-1962-06058

0801-1975-23019

0801-1980-07966

1521-1978-00232

0801-1986-17477

1401-2001-00074

0801-1986-16802

0801-1973-02430

0801-1991-15816

0801-1983-05017

0801-1990-04141

0801-1974-05049

0801-1996-09078

1612-1962-00120

1701-1972-00706

0801-1971-08052

0818-1985-00012

0801-1960-05027

0801-1987-16019

0808-1974-00074

0801-1989-02424

0613-1970-00141

0901-1977-00243

MAURICIO JOSE BUCK VALLADARES

DANY ALBERTO RODRIGUEZ RIVERA

DONALD PATRICIO SANCHEZ GARCIA

EXCEL JOSE ESPINOZA CASCO

MANUEL ALEJANDRO TORRES TREJO

DANUBIA CABALLERO TURCIOS

DORIS YAMILETH BUSTILLO FONSECA

ANDREA MICHELLE SANDOVAL RIVERA

CARLOS ROBERTO BARAHONA HERNANDEZ

BETULIA ALEJANDRA ZAVALA PINEDA

JUAN PABLO OCHOA CARDONA

ERIKA PAMELA SPEERS ZAMORA

MERISSI HERNANDEZ ORDOÑEZ

MERCEDES DOLORES RAUDALES BOGRAN

ALEJANDRA BEATRIZ RODRIGUEZ OSORTO

NELLY SUYAPA BUESO SALAZAR

RAUL ALFREDO CANALES MARTINEZ

OSIRIS IVETTE CASTELLANOS CASTRO

DIANA MABELL ARITA MARTINEZ

VILMA ELIZABETH SALAZAR MOLINA

PEDRO AGENOR VASQUEZ RIVERA

NIDIA CONCEPCION LOPEZ COLINDRES

MARTHA JULIA DUBON PINEDA

FABIO CESAR VASQUEZ CORRALES

WILLY UBENER DIAZ ESPINAL

VILMA YANET TORRES

OSCAR MEJIA PASTOR

MAYRA MELANY GUILLEN CABRERA

NERI IVAN PEREZ LOPEZ

LILIAM PATRICIA GARCIA TINOCO

LISSY STEFANY MARTINEZ VARELA

CARLOS EFRAIN SANDRES SALINAS

NOHEMY GABRIELA HUETE NUÑEZ

DIANA PATRICIA COELLO RAMIREZ

REYNIERY EMANUEL VALLADARES AVILA

AQUILINA ZALDIVAR PINEDA

CARMEN TORRES GONZALEZ

GLENDA XIOMARA COELLO RAMIREZ

ROXANA BETULIA ORDOÑEZ CRUZ

SANTOS CESAR TINOCO ZUNIGA

CARLOS ENRIQUE AMADOR NUÑEZ

FREDIS OMAR FLORES FUNES

LUIS MIGUEL MONCADA VARGAS

MARIO ANTONIO MURILLO VELASQUEZ

MARIO RENE ECHEVERRIA VALLADARES
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 001

 00902

 00903

 00904

 00905
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 00907

 00908

 00909

 01

 01
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 71,269.24

 41,613.21

 6,487.85

 14,071.53

 75,926.18

 68,017.10

 50,388.98

 67,355.98

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1962-01611

1519-1958-00187

0615-1961-00060

0309-1960-00044

0801-1977-08858

0801-1985-05952

1701-1960-00210

0810-1981-00211

0801-1956-01036

0714-1962-00188

0801-1957-04954

0309-1979-00017

0801-1968-08904

0803-1986-00761

0801-1989-25120

0101-1982-01210

0801-1981-08781

0801-1982-17645

0801-1981-26928

0801-1971-00150

0801-1968-02167

0801-1978-09576

0801-1973-02182

0101-1982-03068

0801-1974-07031

1503-1969-01215

0501-1966-06284

0801-1984-06251

1607-1992-00005

0601-1980-01578

0107-1974-01850

0801-1982-09155

0801-1961-04095

0801-1973-05933

0824-1981-00961

0801-2003-04637

1701-2012-00655

0501-1952-03736

0602-1979-00048

0801-1990-19982

0819-1973-00241

0801-1963-05411

0801-1987-21749

1702-1961-00123

0890-1989-00091

ROGER FERNANDO OYUELA CASTELLON

AMILCAR PACHECO

BERTHA LIDIA LARIOS

MARIA HERMILA VASQUEZ LOPEZ

JOSE ALBERTO LOPEZ SANDRES

JOSE RAMON RIVERA BANEGAS

PRUDENCIO OLIVA OSEGUERA

WILMER YOBANY CARRASCO BARAHONA

EFREEN ARMANDO SOSA AMADOR

ELVA JULIANA HERRERA

JUAN JACINTO SANTOS AMADOR

FREDY NAHUN OVIEDO HERNANDEZ

ALEXIS OMAR RIVERA VASQUEZ

MIGUEL ANGEL SANCHEZ RAUDALES

MOISES ISMAEL AMADOR MEDRANO

ANTHONY LEONARDO ESCOBAR RODRIGUEZ

ISAAC ENRIQUE BARRIENTOS IRIAS

KATIA ROXANA ROMERO VALLE

CESAR MIGUEL EGUIGURE CASTILLO

JESSICA YAMILETH ORTEZ PACHECO

MARIA GUADALUPE GARCIA FERRUFINO

CLAUDIA LANZA LOPEZ

AURE LINDA POSADAS AGUILERA

LORENA PORTILLO MELENDEZ

SANDRA YANETH BARCENAS ULLOA

REGULO PASTOR ERAZO ZAPATA

ALEJANDRO ANTONIO ROSALES BANEGAS

SWANY IVETTE MEJIA SANCHEZ

ARNALDO BUESO PORTILLO

JUAN CARLOS BARAHONA BARAHONA

VLADIMIR HUMBERTO PINEDA AGUILAR

JOEL DAVID ESCOTO ORTEGA

ROSIBEL VALLE PINEDA

FERNANDO ALFREDO MATUTE HERNANDEZ

ANGELICA DANUBIA CERRATO PALMA

JONATHAN JOSE HERRERA CENTENO

JESSIBETH NOEMI CRUZ CAMPOS

EUGENIA MARGARITA AGUILAR GONZALEZ

JUDITH YAMILETH ESPINO GARCIA

VILMA GABRIELA FIALLOS CASTRO

LUISA BELINDA MEDINA ESCOTO

IRIS MARLEN QUEZADA CENTENO

MARTIN ALEJANDRO ENRIQUEZ SALINAS

SAGRARIO EVANGELINA MALDONADO GARCIA

LIBBY RIVAS GARCIA
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 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 67,355.98

 38,643.99

 13,134.43

 5,566.15

 66,649.85

 16,657.20

 15,576.50

 101,989.62

 71,118.83

 22,440.06

 21,321.00

 7,183.39

 25,961.60

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0816-1984-00334

0801-1990-18992

0801-1965-01744

0801-1978-01741

0704-1987-01224

0801-1990-21241

0801-1988-03219

0801-1980-05233

0801-1962-03771

0801-1979-11525

0801-1985-19198

0801-1983-14086

0801-1993-07721

1518-1973-00140

0801-1983-14678

0801-1990-06140

0801-1989-13391

0801-1991-11317

0801-1987-04221

0801-1979-08369

1701-1985-00956

0801-1965-03352

0801-1987-10011

1702-1979-00186

0801-1966-09720

0801-1962-06442

0107-1955-00552

1413-1956-00084

0717-1972-00016

0801-1973-00003

0801-1970-00040

0801-1965-05886

0801-1974-08056

0101-1972-01130

0801-1977-07189

0801-1991-16783

0801-1962-00392

0801-1972-10664

1811-1978-00016

0612-1969-00014

0701-1975-00159

0501-1990-10806

0819-1992-00314

0826-1982-00215

1303-1980-00204

SHERYLL VANESSA SOLORZANO RIVERA

JAIME DAVID MOLINA FIGUEROA

REYNALDO ORLANDO ZAVALA COLINDRES

JORGE MANUEL RODRIGUEZ MURILLO

DANIEL FERNANDO MENDOZA MAIRENA

ERNESTO ANTONIO GIRON CHACON

PABLO JOSE VARGAS DAVID

DIANA JULISSA PORTILLO TORRES

LOURDES GERALDINA ANARIBA QUIÑONEZ

KARLA PATRICIA AGURCIA ZUNIGA

JOSE ALFREDO ROMERO NAVARRO

BRANDON RENE PORTILLO IRIAS

SILVIA ROBERTA LARA CHINCHILLA

WALESKA IRAENA LOPEZ BREVE

DIANA GISSELLE KAFATI BARRIOS

JOSE DANIEL BARAHONA CENTENO

CHISTIAN ALEXANDER CHAVEZ CARIAS

LOURDES MARIA GABORIT RAUDALES

CARLOS ANTONIO PUERTO MELENDEZ

LUCY AMANDA MARQUINA ROMERO

CARLOS ABRAHAM AVILEZ MEJIA

HECTOR ANTONIO HERRERA ELVIR

FAUSTO ENRIQUE ZAMBRANO AMADOR

EVERTH MARIEL MORALES REYES

RUBEN ANTONIO MENDEZ RODRIGUEZ

LUIS SANTOS OCHOA DURON

EDIN RENAN HAM CASTILLO

MAURO ANTONIO CRUZ PINEDA

CARLOS RAMON SANCHEZ RODRIGUEZ

CECILIO RAMON ESPINAL PONCE

FERNANDO ALBERTO ZELAYA CALERO

MARCO TULIO BARAHONA REYES

VICTOR MANUEL GONZALEZ MANCIAS

MARIO EMILIO ZELAYA CRUZ

SELVIN MAURICIO VIVAS MURILLO

CESAR RUBEN MARROQUIN MONTANO

FERNANDO ZELAYA GALINDO

JUAN CARLOS CARIAS BARAHONA

HADA BESSY HERNANDEZ PEÑA

MARLON ULISES ZAVALA FUNES

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

MARVIN RENIERY VASQUEZ TERUEL

DORA GISSELA LICONA CERRATO

FABIAN GARCIA RODRIGUEZ

DANIEL EDGARDO ALEMAN CASTILLO
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 00928

 00929

 00930
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 00932

 00933

 00934

 00935

 00936

 00937

 00943

 00949

 00950

 00962

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,350.67

 9,350.67

 22,941.45

 59,170.86

 15,805.97

 11,289.21

 39,181.32

 5,358.04

 9,775.67

 63,931.63

 4,677.63

 56,742.00

 18,319.14

 24,277.04

 20,723.04

 4,688.28

 186,700.00

 33,888.32

 120,877.35

 307,180.81

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

07-JUN-19

13-JUN-19

13-JUN-19

20-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-01086

1501-1993-01774

0801-1986-03717

0801-1986-06853

0801-1993-13150

0613-1994-00058

0801-1997-21553

0801-1985-04396

1612-1991-00020

0801-1941-03213

0104-1987-00532

0801-1987-06059

0318-1985-00684

1612-1978-00233

0615-1966-00049

0813-1979-00207

0801-1982-04012

1520-1994-00055

0801-1975-08086

0801-1966-02916

0801-1994-20732

0801-1986-12145

1804-1988-02369

1413-1994-00465

0801-1972-00214

0410-1994-00213

0801-1980-02075

0101-1988-01532

0801-1969-00090

0301-1991-02520

1618-1972-00444

1612-1979-00095

0801-1983-15260

0801-1956-01036

0810-1981-00211

0107-1974-01850

0801-1972-10664

0824-1978-00043

08019995368674

0601001

0601001

1506-1985-00210

0701-1972-00050

0318-1987-00414

0703-1985-05532

GUILLERMO ALEJANDRO BONILLA MONTOYA

HEBERTH MAURICIO GONZALEZ RUIZ

MIRIAM ELIZABETH NUÑEZ AGUILERA

 ISIS FABIOLA RODRIGUEZ ALVARADO

GLENDA PAOLA CISNEROS MARADIAGA

ANDER KENY ORTIZ MURILLO

LIDIER CISNEY MARTINEZ ESCOTO

WILL ADRIAN MARTINEZ MARTINEZ

KELVIN ADONAY SABILLON LOPEZ

MARCIO FLORENTINO TEJADA OBANDO

LEYLI JADIRA MEZA MERAZ

BLANCA ISABEL VALERIANO CASTEJON

ERIC DANILO PINEDA ALAS

BIGDONIO SABILLON GUZMAN

ANGEL BERTO ESPINOZA ZELAYA

FREDY YOVANY SANTOS

DENIS RODIMIR SERVELLON MARTINEZ

JULIO EDUARDO GOMEZ MOLINA

PARIS ANTONIO OCAMPO CASTRO

CLAUDIA ARGENTINA ORDOÑEZ MONTOYA

CHRISTY MELISSA ESCOBAR BONILLA

MIGUEL RAFAEL MEZA MORENO

JASON ROBERTO DOUBLEDAY MURILLO

JISELI LILIBETH FUENTES SARMIENTOS

MARIA ISABEL RAMIREZ BONILLA

SAYDA WALESCA ALVARES ORELLANA

KAREN ALEJANDRA NAJARRO BONILLA

MARCIA SARAHI ESPINAL PANIAGUA

ROGER EUGENIO MENDOZA AVILA

JOSE FERNANDO CACERES CERRATO

CARMEN INDIRA FAJARDO BAIDE

NERY DARIO SABILLON SABILLON

SAGRARIO WARQUIDIA FONSECA ANDINO

EFREEN ARMANDO SOSA AMADOR

WILMER YOBANY CARRASCO BARAHONA

VLADIMIR HUMBERTO PINEDA AGUILAR

JUAN CARLOS CARIAS BARAHONA

RICARDO JESUS VALLADARES GARCIA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

CLAUDIA ROSARIO REYES SOLIS

MARIO ALBERTO FLORES URRUTIA

EDITH MILEYDA COPLAND DOMINGUEZ

NELLY MARICELA SANTOS PLATA
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 001

 00962

 00963

 00964

 00965

 00966

 00967

 00968

 00969

 00970
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 01
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 307,180.81

 68,759.68

 24,255.77

 23,919.00

 19,972.25

 25,108.89

 71,764.65

 8,102.25

 137,410.17

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-15260

0801-1986-04182

0301-1984-00101

0107-1947-00082

0801-1990-15290

0801-1976-12794

0704-1986-00705

0801-1973-11200

1701-1989-02161

0801-1981-06148

0801-1974-03178

0819-2005-00192

0826-1983-00086

0801-1976-13169

1508-1984-00081

0801-1983-17024

0801-1980-12854

0318-1982-00145

0801-1977-03596

1626-1957-00380

0801-1972-00529

1807-1990-02017

0824-1978-00043

0801-1989-19948

0715-1985-00296

1703-1979-00465

0801-1976-06832

0801-1979-07053

0801-1991-02947

0803-1992-00219

0501-1958-04322

0801-1988-13043

0801-1979-03503

0801-1992-18373

0801-1984-05183

0801-1970-00667

0801-1992-19537

0801-1986-17477

0801-1986-19772

0501-1962-06058

1613-1974-00389

0801-1984-22387

1401-2001-00074

0801-1980-00786

0823-1968-00046

SAGRARIO WARQUIDIA FONSECA ANDINO

JOSE LEONEL AREVALO GARCIA

NELLY PATRICIA GAEKEL DIAZ

ENRIQUE ALBERTO CASTELLON

NATALIE ALEXANDRA REYES MURILLO

ADILIA SARAI ROJAS ZELAYA

ETHEL FELISSA MARTINEZ VALLEJO

EVELYN DEYANIRA OSORIO MENDOZA

BLANCA LUZ UMAÑA AMADOR

BRIAN ASDRUBAL AGUILAR HERNANDEZ

JOSE MIGUEL HERNANDEZ MATUTE

CLAUDIA VANESSA MIRANDA FLORES

FLORIDALMA PONCE ALONZO

JOSE SEBASTIAN LOBO BENDECK

MARCO TULIO CARDONA MALDONADO

DANIA CAROLINA RIVERA AGUILERA

EDUARDO ERNESTO LAGOS VILLEDA

JESUS ANTONIO PINEDA ALAS

SANDRA PATRICIA GOMEZ CANALES

IRMA MIREYA PAREDES ALEMAN

DENNIS RODOLFO CRUZ VARGAS

MIREYA ALEJANDRA RENDEROS AMADOR

RICARDO JESUS VALLADARES GARCIA

ELSA MARGARITA SANCHEZ MEDRANO

PORFIRIO ARGUETA MEZA

DANY ALBERTO RODRIGUEZ RIVERA

MAURICIO JOSE BUCK VALLADARES

DONALD PATRICIO SANCHEZ GARCIA

EXCEL JOSE ESPINOZA CASCO

MANUEL ALEJANDRO TORRES TREJO

DANUBIA CABALLERO TURCIOS

ANDREA MICHELLE SANDOVAL RIVERA

JUAN PABLO OCHOA CARDONA

BETULIA ALEJANDRA ZAVALA PINEDA

DORIS YAMILETH BUSTILLO FONSECA

CARLOS ROBERTO BARAHONA HERNANDEZ

ERIKA PAMELA SPEERS ZAMORA

OSCAR MEJIA PASTOR

ALEJANDRA BEATRIZ RODRIGUEZ OSORTO

MARTHA JULIA DUBON PINEDA

NELLY SUYAPA BUESO SALAZAR

OSIRIS IVETTE CASTELLANOS CASTRO

MAYRA MELANY GUILLEN CABRERA

DIANA MABELL ARITA MARTINEZ

NIDIA CONCEPCION LOPEZ COLINDRES
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 00974

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 137,410.17

 17,501.36

 14,256.63

 72,940.61

 42,729.96

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-02628

0801-1980-07966

0801-1975-23019

0801-1947-02050

0801-1976-00945

1413-1980-00210

0801-1977-06818

1521-1978-00232

0801-1991-15816

0801-1973-02430

0801-1986-16802

0801-1983-05017

0801-1990-04141

1612-1962-00120

0801-1989-25120

0615-1961-00060

1701-1972-00706

0801-1974-05049

0309-1960-00044

0801-1996-09078

0801-1989-02424

0803-1986-00761

0818-1985-00012

1519-1958-00187

0714-1962-00188

0801-1968-08904

0801-1987-16019

0801-1977-08858

0801-1985-05952

0901-1977-00243

1701-1960-00210

0808-1974-00074

0801-1957-04954

0801-1962-01611

0801-1960-05027

0801-1971-08052

0613-1970-00141

0810-1981-00211

0309-1979-00017

0801-1956-01036

0101-1982-01210

0801-1982-17645

0801-1981-08781

0801-1981-26928

0801-1971-00150

VILMA ELIZABETH SALAZAR MOLINA

WILLY UBENER DIAZ ESPINAL

FABIO CESAR VASQUEZ CORRALES

MERCEDES DOLORES RAUDALES BOGRAN

MERISSI HERNANDEZ ORDOÑEZ

PEDRO AGENOR VASQUEZ RIVERA

RAUL ALFREDO CANALES MARTINEZ

VILMA YANET TORRES

LISSY STEFANY MARTINEZ VARELA

LILIAM PATRICIA GARCIA TINOCO

NERI IVAN PEREZ LOPEZ

CARLOS EFRAIN SANDRES SALINAS

NOHEMY GABRIELA HUETE NUÑEZ

AQUILINA ZALDIVAR PINEDA

MOISES ISMAEL AMADOR MEDRANO

BERTHA LIDIA LARIOS

CARMEN TORRES GONZALEZ

DIANA PATRICIA COELLO RAMIREZ

MARIA HERMILA VASQUEZ LOPEZ

REYNIERY EMANUEL VALLADARES AVILA

LUIS MIGUEL MONCADA VARGAS

MIGUEL ANGEL SANCHEZ RAUDALES

ROXANA BETULIA ORDOÑEZ CRUZ

AMILCAR PACHECO

ELVA JULIANA HERRERA

ALEXIS OMAR RIVERA VASQUEZ

CARLOS ENRIQUE AMADOR NUÑEZ

JOSE ALBERTO LOPEZ SANDRES

JOSE RAMON RIVERA BANEGAS

MARIO RENE ECHEVERRIA VALLADARES

PRUDENCIO OLIVA OSEGUERA

FREDIS OMAR FLORES FUNES

JUAN JACINTO SANTOS AMADOR

ROGER FERNANDO OYUELA CASTELLON

SANTOS CESAR TINOCO ZUNIGA

GLENDA XIOMARA COELLO RAMIREZ

MARIO ANTONIO MURILLO VELASQUEZ

WILMER YOBANY CARRASCO BARAHONA

FREDY NAHUN OVIEDO HERNANDEZ

EFREEN ARMANDO SOSA AMADOR

ANTHONY LEONARDO ESCOBAR RODRIGUEZ

KATIA ROXANA ROMERO VALLE

ISAAC ENRIQUE BARRIENTOS IRIAS

CESAR MIGUEL EGUIGURE CASTILLO

JESSICA YAMILETH ORTEZ PACHECO
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 6,711.20

 14,294.88

 13,357.78

 5,789.50

 51,729.08

 76,926.38

 64,888.39

 64,187.98

 36,798.67

 25,412.23

 67,118.11

 15,695.58

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1968-02167

0801-1978-09576

0801-1962-03771

0801-1979-11525

0801-2003-04637

0501-1952-03736

0602-1979-00048

0824-1981-00961

0801-1990-19982

1701-2012-00655

0101-1982-03068

0801-1974-07031

0501-1966-06284

1503-1969-01215

0801-1984-06251

0801-1973-02182

1607-1992-00005

0107-1974-01850

0801-1961-04095

0801-1982-09155

0601-1980-01578

0801-1973-05933

0801-1990-18992

0819-1973-00241

0801-1987-21749

0816-1984-00334

0890-1989-00091

0801-1963-05411

0801-1965-01744

1702-1961-00123

0801-1980-05233

0801-1978-01741

0801-1988-03219

0801-1990-21241

0704-1987-01224

0801-1991-11317

0801-1989-13391

0801-1990-06140

0801-1983-14086

0801-1993-07721

0801-1983-14678

1518-1973-00140

0801-1985-19198

0801-1979-08369

0801-1987-04221

MARIA GUADALUPE GARCIA FERRUFINO

CLAUDIA LANZA LOPEZ

LOURDES GERALDINA ANARIBA QUIÑONEZ

KARLA PATRICIA AGURCIA ZUNIGA

JONATHAN JOSE HERRERA CENTENO

EUGENIA MARGARITA AGUILAR GONZALEZ

JUDITH YAMILETH ESPINO GARCIA

ANGELICA DANUBIA CERRATO PALMA

VILMA GABRIELA FIALLOS CASTRO

JESSIBETH NOEMI CRUZ CAMPOS

LORENA PORTILLO MELENDEZ

SANDRA YANETH BARCENAS ULLOA

ALEJANDRO ANTONIO ROSALES BANEGAS

REGULO PASTOR ERAZO ZAPATA

SWANY IVETTE MEJIA SANCHEZ

AURE LINDA POSADAS AGUILERA

ARNALDO BUESO PORTILLO

VLADIMIR HUMBERTO PINEDA AGUILAR

ROSIBEL VALLE PINEDA

JOEL DAVID ESCOTO ORTEGA

JUAN CARLOS BARAHONA BARAHONA

FERNANDO ALFREDO MATUTE HERNANDEZ

JAIME DAVID MOLINA FIGUEROA

LUISA BELINDA MEDINA ESCOTO

MARTIN ALEJANDRO ENRIQUEZ SALINAS

SHERYLL VANESSA SOLORZANO RIVERA

LIBBY RIVAS GARCIA

IRIS MARLEN QUEZADA CENTENO

REYNALDO ORLANDO ZAVALA COLINDRES

SAGRARIO EVANGELINA MALDONADO GARCIA

DIANA JULISSA PORTILLO TORRES

JORGE MANUEL RODRIGUEZ MURILLO

PABLO JOSE VARGAS DAVID

ERNESTO ANTONIO GIRON CHACON

DANIEL FERNANDO MENDOZA MAIRENA

LOURDES MARIA GABORIT RAUDALES

CHISTIAN ALEXANDER CHAVEZ CARIAS

JOSE DANIEL BARAHONA CENTENO

BRANDON RENE PORTILLO IRIAS

SILVIA ROBERTA LARA CHINCHILLA

DIANA GISSELLE KAFATI BARRIOS

WALESKA IRAENA LOPEZ BREVE

JOSE ALFREDO ROMERO NAVARRO

LUCY AMANDA MARQUINA ROMERO

CARLOS ANTONIO PUERTO MELENDEZ
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 389.69

 100,479.39

 71,126.33

 23,389.89

 21,637.61

 7,500.00

 26,594.82

 9,667.28

 9,667.28

 23,891.28

 62,970.18

 16,439.19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-08369

0801-1962-06442

0801-1987-10011

1413-1956-00084

0801-1966-09720

1702-1979-00186

1701-1985-00956

0801-1965-03352

0107-1955-00552

0717-1972-00016

0801-1974-08056

0801-1972-10664

0801-1973-00003

0801-1977-07189

0801-1962-00392

0801-1970-00040

0801-1965-05886

0101-1972-01130

0801-1991-16783

1811-1978-00016

0612-1969-00014

0701-1975-00159

0501-1990-10806

0819-1992-00314

1303-1980-00204

0826-1982-00215

0801-1993-01086

1501-1993-01774

0801-1993-13150

0801-1986-03717

0801-1986-06853

0801-1982-04012

0104-1987-00532

0801-1941-03213

1612-1978-00233

0318-1985-00684

0801-1985-04396

0813-1979-00207

0801-1987-06059

1612-1991-00020

0613-1994-00058

0615-1966-00049

0801-1997-21553

0801-1975-08086

1520-1994-00055

LUCY AMANDA MARQUINA ROMERO

LUIS SANTOS OCHOA DURON

FAUSTO ENRIQUE ZAMBRANO AMADOR

MAURO ANTONIO CRUZ PINEDA

RUBEN ANTONIO MENDEZ RODRIGUEZ

EVERTH MARIEL MORALES REYES

CARLOS ABRAHAM AVILEZ MEJIA

HECTOR ANTONIO HERRERA ELVIR

EDIN RENAN HAM CASTILLO

CARLOS RAMON SANCHEZ RODRIGUEZ

VICTOR MANUEL GONZALEZ MANCIAS

JUAN CARLOS CARIAS BARAHONA

CECILIO RAMON ESPINAL PONCE

SELVIN MAURICIO VIVAS MURILLO

FERNANDO ZELAYA GALINDO

FERNANDO ALBERTO ZELAYA CALERO

MARCO TULIO BARAHONA REYES

MARIO EMILIO ZELAYA CRUZ

CESAR RUBEN MARROQUIN MONTANO

HADA BESSY HERNANDEZ PEÑA

MARLON ULISES ZAVALA FUNES

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

MARVIN RENIERY VASQUEZ TERUEL

DORA GISSELA LICONA CERRATO

DANIEL EDGARDO ALEMAN CASTILLO

FABIAN GARCIA RODRIGUEZ

GUILLERMO ALEJANDRO BONILLA MONTOYA

HEBERTH MAURICIO GONZALEZ RUIZ

GLENDA PAOLA CISNEROS MARADIAGA

MIRIAM ELIZABETH NUÑEZ AGUILERA

 ISIS FABIOLA RODRIGUEZ ALVARADO

DENIS RODIMIR SERVELLON MARTINEZ

LEYLI JADIRA MEZA MERAZ

MARCIO FLORENTINO TEJADA OBANDO

BIGDONIO SABILLON GUZMAN

ERIC DANILO PINEDA ALAS

WILL ADRIAN MARTINEZ MARTINEZ

FREDY YOVANY SANTOS

BLANCA ISABEL VALERIANO CASTEJON

KELVIN ADONAY SABILLON LOPEZ

ANDER KENY ORTIZ MURILLO

ANGEL BERTO ESPINOZA ZELAYA

LIDIER CISNEY MARTINEZ ESCOTO

PARIS ANTONIO OCAMPO CASTRO

JULIO EDUARDO GOMEZ MOLINA
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 11,605.82

 40,447.76

 5,674.65

 10,092.28

 85,628.23

 231,846.22

 114,163.00

 44,936.46

 16,948.98

 122,140.58

 421,788.46

 108,059.86

 1,486,222.49

 13,020.79

 8,964.91

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

20-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

28-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,603,040.70
 11,603,040.70
 11,603,040.70

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1966-02916

1413-1994-00465

0801-1986-12145

0801-1994-20732

1804-1988-02369

0801-1972-00214

0410-1994-00213

0801-1980-02075

1201-1967-00351

0801-1969-00090

1618-1972-00444

0301-1991-02520

08019995368674

08019001212344

08019999410656

08019995324659

08019007070006

0449001

0503001

0602001

0801-1973-00240

0801-1978-01741

CLAUDIA ARGENTINA ORDOÑEZ MONTOYA

JISELI LILIBETH FUENTES SARMIENTOS

MIGUEL RAFAEL MEZA MORENO

CHRISTY MELISSA ESCOBAR BONILLA

JASON ROBERTO DOUBLEDAY MURILLO

MARIA ISABEL RAMIREZ BONILLA

SAYDA WALESCA ALVARES ORELLANA

KAREN ALEJANDRA NAJARRO BONILLA

JOSE AMILCAR IZAGUIRRE TORRES

ROGER EUGENIO MENDOZA AVILA

CARMEN INDIRA FAJARDO BAIDE

JOSE FERNANDO CACERES CERRATO

BANCO ATLANTIDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

SARA RUFINA GODOY MATAMOROS

JORGE MANUEL RODRIGUEZ MURILLO
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